公   告

新潟北土改公告第４号

令和５年１１月２１日執行の新潟北土地改良区総代補欠選挙は、無投票となったため

次の者を当選人として、新潟北土地改良区定款附属書総代選挙規程第21条第１項の規定

により、告示する。

令和５年１１月１７日

新潟北土地改良 区

選挙管理者  中川 喜吉

１．当選人

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区木崎１０６２甲 三浦  修 第３選挙区

新潟市北区新崎２６２０ 曽我  護 第３選挙区

新潟市北区横土居３３５０ 和田 耕作 第３選挙区

新潟市北区濁川１１９４ 田村 良雄 第３選挙区